PORTARIA Nº 48, DE 27 DE JANEIRO DE 2025.

DISPÕE ACERCA DA NOMEAÇÃO PARA O

CARGO DE CHEFE DO DEPARTAMENTO

DE ATENÇÃO BÁSICA DA SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE SANTO INÁCIO DO PIAUÍ/PI

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO INÁCIO DO PIAUÍ, Estado do Piauí, no

uso de suas atribuições legais conferias pela Constituição Federal, Constituição Estadual e Lei

Orgânica do Município de Santo Inácio do Piauí/PI,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Sra. MILENA MARIA DE CARVALHO SOUSA, inscrita no

CPF sob o nº 051.786.613-70, ao cargo de Chefe do Departamento de Atenção Básica da

Saúde, com lotação na Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento do Município de Santo

Inácio do Piauí/PI.

Art. 2º Esta Portaria tem data retroativa do dia 02 de janeiro de 2025, e entrará em

vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santo Inácio do Piauí/PI, 27 de janeiro de 2025.

AURO APARECIDO DE CARVALHO

Prefeito Municipal

		2025-01-27T12:50:38-0300
	AURO APARECIDO DE CARVALHO:51488507368